
 

Na temelju članka 19. točke 1. Statuta Hrvatske liječničke komore („Narodne novine“ br. 

55/18.), Vijeće Hrvatske liječničke komore na 3. sjednici održanoj 3. prosinca 2019. godine, 

donosi 

 

PRAVILNIK O NAČINU RADA TIJELA 

HRVATSKE LIJEČNIČKE KOMORE 

 

 

Članak 1. 

 

Ovim Pravilnikom uređuje se način donošenja poslovnika o radu kojim tijela Hrvatske 

liječničke komore (dalje u tekstu: HLK) određena Statutom HLK pobliže uređuju svoj način 

rada. 

 

Članak 2. 

 

(1) Poslovnik o radu donosi tijelo HLK čiji se način rada poslovnikom uređuje. 

 

(2) Iznimno od stavka 1. ovog članka:  

 - poslovnik o radu stalnih povjerenstava Izvršnog odbora HLK donosi Izvršni odbor    

                HLK 

- poslovnik o radu županijskih povjerenstava HLK, Povjerenstva Ministarstva obrane   

  Republike Hrvatske i Povjerenstva Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje    

  donosi Vijeće HLK. 

 

Članak 3. 

 

Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o načinu rada tijela HLK od 27. 

listopada 2007. 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči HLK. 

 

KLASA: 011-03/19-01/10 

URBROJ: 385-02/01-19-01 

 

                   Predsjednik Vijeća  

        Hrvatske liječničke komore 

 

                                                                                                         prof.dr.sc. Goran Hauser, dr.med. v.r. 

 

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Komore 5. prosinca 2019. 

 

                   Predsjednik Vijeća  

        Hrvatske liječničke komore 

 

                                                                                                 prof.dr.sc. Goran Hauser, dr.med. v.r. 

 


